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Työeläkelakikohtaisten palkkasummien kuukausiseuranta

Eläketurvakeskus on poiminut työeläkemaksun perusteena olevat palkansaajien ansiot kuukausi-
seurantaa varten työeläkejärjestelmän yhteisen ansaintarekisterin kopiokannasta. Ansaintarekis-
teriin ansioilmoitukset saadaan Tulorekisteristä. Työnantaja voi ilmoittaa ansiot Tulorekisteriin 
aikaisintaan 45 päivää ennen ansion maksupäivää ja viimeistään viisi päivää maksupäivän jälkeen.

Palkansaajien ansiot esitetään kuukausitasolla ja kumulatiivisena summana eläkelain mukaan 
eriteltyinä. Kuluvan vuoden palkkasummaa verrataan edellisen vuoden vastaavan ajankohdan 
palkkasummaan.

Kuluvan vuoden luvuissa on tämän muistion päivämäärään mennessä kertynyt palkkasumma. 
Koko vuoden palkkasumma kiinnitetään seuraavan vuoden helmikuun poiminnan yhteydessä.
Korjaukset sisältävät edeltävän vuoden palkkasummaan takautuvasti tehtyjä korjauksia
palkkasumman kiinnityksen jälkeen.

TyEL-ansiot, milj. euroa
Kuukausittainen seuranta Vuosi- Kumulatiivinen seuranta Vuosi-

Kuukausi 2020 2021 muutos 2020 2021 muutos

1 4 884.5 4 738.0 -3.0 % 4 884.5 4 738.0 -3.0 %

2 4 908.1 4 916.5 0.2 % 9 792.5 9 654.5 -1.4 %

3 5 139.5 5 177.1 0.7 % 14 932.1 14 831.7 -0.7 %

4 5 159.5 5 448.7 5.6 % 20 091.6 20 280.4 0.9 %

5 4 729.7 5 258.2 11.2 % 24 821.3 25 538.6 2.9 %

6 5 647.9 6 212.6 10.0 % 30 469.1 31 751.2 4.2 %

7 5 471.6 5 861.6 7.1 % 35 940.8 37 612.8 4.7 %

8 4 937.2 5 222.3 5.8 % 40 878.0 42 835.1 4.8 %

9 4 868.5 5 179.3 6.4 % 45 746.5 48 014.3 5.0 %

10 4 910.1 5 171.7 5.3 % 50 656.6 53 186.1 5.0 %

11 4 755.7 921.2 -80.6 % 55 412.3 54 107.2 -2.4 %

12 5 136.1 0.1 -100.0 % 60 548.3 54 107.4 -10.6 %

Korjaukset 32.5 54 139.8

MEL-ansiot, milj. euroa

Kuukausittainen seuranta Vuosi- Kumulatiivinen seuranta Vuosi-

Kuukausi 2020 2021 muutos 2020 2021 muutos

1 21.6 15.1 -30.1 % 21.6 15.1 -30.1 %

2 21.4 14.8 -31.0 % 43.1 29.9 -30.6 %

3 20.7 16.3 -21.1 % 63.7 46.2 -27.5 %

4 14.3 14.8 3.7 % 78.0 61.0 -21.8 %

5 13.2 15.2 15.2 % 91.3 76.3 -16.4 %

6 14.4 18.1 25.6 % 105.7 94.4 -10.7 %

7 19.7 20.5 3.9 % 125.4 114.9 -8.4 %

8 19.4 19.6 0.9 % 144.8 134.4 -7.1 %

9 16.7 18.0 7.7 % 161.4 152.4 -5.6 %

10 14.9 14.6 -1.8 % 176.4 167.0 -5.3 %

11 14.4 0.1 -99.3 % 190.7 167.1 -12.4 %

12 14.7 0.0 -100.0 % 205.4 167.1 -18.6 %

Korjaukset 0.0 167.1
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Kunta-alan ansiot, milj. euroa

Kuukausittainen seuranta Vuosi- Kumulatiivinen seuranta Vuosi-
Kuukausi 2020 2021 muutos 2020 2021 muutos

1 1 509.7 1 511.9 0.1 % 1 509.7 1 511.9 0.1 %

2 1 456.1 1 533.8 5.3 % 2 965.8 3 045.7 2.7 %

3 1 490.6 1 524.7 2.3 % 4 456.4 4 570.4 2.6 %

4 1 452.6 1 566.9 7.9 % 5 909.0 6 137.3 3.9 %

5 1 515.3 1 590.6 5.0 % 7 424.3 7 727.8 4.1 %

6 1 787.2 2 009.4 12.4 % 9 211.5 9 737.3 5.7 %

7 1 826.3 1 904.3 4.3 % 11 037.8 11 641.6 5.5 %

8 1 462.1 1 545.4 5.7 % 12 499.9 13 187.0 5.5 %

9 1 480.2 1 569.3 6.0 % 13 980.1 14 756.2 5.6 %

10 1 488.9 1 546.9 3.9 % 15 469.0 16 303.1 5.4 %

11 1 496.2 107.6 -92.8 % 16 965.3 16 410.8 -3.3 %

12 1 543.9 0.0 -100.0 % 18 509.1 16 410.8 -11.3 %

Korjaukset 1.3 16 412.1

Valtion ansiot, milj. euroa
Kuukausittainen seuranta Vuosi- Kumulatiivinen seuranta Vuosi-

Kuukausi 2020 2021 muutos 2020 2021 muutos

1 480.7 489.0 1.7 % 480.7 489.0 1.7 %

2 485.0 486.0 0.2 % 965.7 975.1 1.0 %

3 479.9 493.2 2.8 % 1 445.6 1 468.3 1.6 %

4 484.0 489.1 1.1 % 1 929.6 1 957.4 1.4 %

5 489.5 497.8 1.7 % 2 419.1 2 455.2 1.5 %

6 698.2 746.1 6.9 % 3 117.3 3 201.3 2.7 %

7 552.5 565.0 2.3 % 3 669.8 3 766.3 2.6 %

8 473.8 490.8 3.6 % 4 143.6 4 257.0 2.7 %

9 484.1 496.8 2.6 % 4 627.7 4 753.8 2.7 %

10 486.2 502.7 3.4 % 5 114.0 5 256.5 2.8 %

11 490.7 140.1 -71.5 % 5 604.7 5 396.6 -3.7 %

12 502.3 0.0 -100.0 % 6 107.0 5 396.6 -11.6 %

Korjaukset 0.3 5 397.0

Muun julkisen sektorin ansiot 1), milj. euroa

Kuukausittainen seuranta Vuosi- Kumulatiivinen seuranta Vuosi-

Kuukausi 2020 2021 muutos 2020 2021 muutos

1 69.4 69.7 0.5 % 69.4 69.7 0.5 %

2 68.6 69.3 1.1 % 137.9 139.0 0.8 %

3 68.5 69.3 1.1 % 206.5 208.3 0.9 %

4 70.2 70.6 0.6 % 276.6 278.9 0.8 %

5 75.4 76.3 1.1 % 352.1 355.2 0.9 %

6 117.2 121.4 3.6 % 469.3 476.6 1.6 %

7 77.4 80.6 4.2 % 546.6 557.2 1.9 %

8 76.0 78.5 3.2 % 622.7 635.7 2.1 %

9 74.2 76.2 2.7 % 696.9 711.8 2.2 %

10 73.4 75.1 2.3 % 770.3 787.0 2.2 %

11 69.7 31.0 -55.5 % 840.0 818.0 -2.6 %

12 71.0 0.0 -100.0 % 911.0 818.0 -10.2 %

Korjaukset 0.0 818.0

1) Sisältää kansaneläkelaitoksen, evankelis-luterilaisen kirkon, Suomen Pankin ja 
   Ahvenanmaan maakunnan hallituksen ansiot.


